
Mistrovství Evropy seniorů 2022  
 (ESC 2022; termín bude upřesněn, Aalborg, Dánsko) 
 
Organizaci výjezdu plně zajišťuje ČBA.  Čtyři muži a čtyři ženy s nejvyšším průměrem 
z „Nominačního seniorského průměrového žebříčku“ ve věku nad 50 let dle propozic ME 
seniorů 2022 budou mít právo reprezentovat ČR na ME seniorů 2022 konaném v Dánsku.  

V případě, že některý/á z těchto hráčů/hráček účast odmítne, bude nominace doplněna 
náhradníkem na základě dalšího pořadí v žebříčku. 

Do výše uvedeného žebříčku se počítá:  

4 nejlepší výsledky ze  4. až 8. turnaje série PRESTIGE Tour 2021/2022.  

• turnaj 4: termín 12. 12. 2021, centrum Bowling Brno  

• turnaj 5: termín 06. 02. 2022, centrum Bowland bowling center Olomouc  

• turnaj 6: termín 06. 03. 2022, centrum Duo Praha  

• turnaj 7: termín 03. 04. 2022, centrum Bowlingzone Pardubice 

 • turnaj 8: termín 24. 04. 2022, centrum Blansko 

 
Podmínky pro reprezentaci: 

a) V reprezentaci může být jen hráč/hráčka, který je člen/členka ČBA a splňuje věkovou 
hranici pro účast na ME seniorů 2022 

b)  Nominovaný hráč/hráčka akceptuje Etický kodex reprezentanta 
c)  Nominovaný uhradí veškeré výdaje vynaložené asociací spojené s jeho účastí na akci 

(startovné, doprava, ubytování, dresy, přeprava koulí atp.) 
Zajištění akce ze strany ČBA: 
a) ČBA zajistí nominovaným přihlášky a veškeré formality spojené s účastí na 

šampionátu 
b) ČBA zajistí nominovaným ubytování v oficiálním hotelu šampionátu 
c) ČBA zajistí nominovaným reprezentační dresy 
d) Pokud bude na mistrovství vyslána výprava alespoň 4 hráčů/hráček, ČBA zajistí i 

doprovod „vedoucího výpravy“ pro nominovaný tým 
 

Nominace budou zveřejněny po skončení posledního turnaje série PRESTIGE Tour 2021/2022 


